karya ilmiah by Laily Isroin

Submission date: 08-Aug-2022 08:35AM (UTC+0700) Submission ID: 1879986505 File name: 11_dampak_jangka_pendek.pdf (2.08M) Word count: 298 Character count: 1599

REPUBLIK INDONESIA KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

SURAT PENCATATAN **CIPTAAN**

Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan

EC00202154758, 14 Oktober 2021

Pencipta Nama

Alamat

Kewarganegaraan

Pemegang Hak Cipta

Nama Alamat

Kewarganegaraan

Jenis Ciptaan

Judul Ciptaan

Tanggal dan tempat diumumkan untuk pertama kali, di wilayah Indonesia atau di luar wilayah Indonesia Jangka waktu pelindungan

Nomor pencatatan

Berlaku selama 50 (lima puluh) tahun sejak Ciptaan tersebut pertama kali dilakukan Pengumuman.

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon. Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta.



a.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA DIREKTUR JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL

> Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS. NIP. 196611181994031001

Disclaimer:

Dalam hal pemohon memberikan keterangan tidak sesuai dengan surat pernyataan, menteri berwenang untuk mencabut surat pencatatan permohonan.

Hery Ernawati, S.Kep., Ns., M.Kep., Anni Fithriyatul Mas'udah, S.Stat., M.K.M. dkk Doho RT 9 RW 1 Desa Doho Kec. Dolopo Kab. Madiun Jawa Timur 63174, Madiun, JAWA TIMUR, 63174

Indonesia

Universitas Muhammadiyah Ponorogo

Jalan Budi Utomo 10 Ronowijayan Siman Ponorogo Gedung D Rektorat Lantai 3, Ponorogo, JAWA TIMUR, 63471

Indonesia

Poster

Dampak Jangka Pendek Dan Menengah Pernikahan Dini Di Ponorogo

7 Oktober 2021, di Ponorogo

000279845

LAMPIRAN PENCIPTA

No	Nama	Alamat
1	Hery Ernawati, S.Kep., Ns., M.Kep.	Doho RT 9 RW 1 Desa Doho Kec. Dolopo Kab. Madiun Jawa Timur 63174
2	Anni Fithriyatul Mas'udah, S.Stat., M.K.M.	Dukuh Wonoketro RT 1 RW 2 Desa Wonoketro Kec. Jetis Kab. Ponorogo
3	Fery Setiawan, S.E., M.M.	Dukuh Winong I RT 3 RW 2 Winong Jetis Ponorogo
4	Laily Isroin, S.Kep., Ns., M.Kep.	Jalan Pahlawan No 05 RT 1 RW 1, Desa Panjeng Kec. Jenangan Kab. Ponorogo



$0_{\%}$	0%	0%	0%
SIMILARITY INDEX	INTERNET SOURCES	PUBLICATIONS	STUDENT PAPERS
PRIMARY SOURCES			
IMART SOURCES			

Exclude quotesOnExclude bibliographyOn

Exclude matches < 50%